
 
 

 

    П Р И К А З 

25 февраля 2020 года №5   

Нижневартовск 

 

О присвоении 

квалификационных судейских 

категорий 
 

 

На основании решения аттестационной комиссии №4 от 22.02.2020 и 

решения президиума №7-2020 от 25.02.2020 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить квалификационную судейскую категорию «Судья второй 

категории ФТСАРР по массовому спорту»: 
 

1.Мухарлямовой Светлане Анатольевне, г. Ханты-Мансийск 

 

2. Присвоить квалификационную судейскую категорию «Начинающий 

судья ФТСАРР по массовому спорту»:  
 

1. Костыриной Валентине Михайловне, г. Мегион 

2. Шелест Дмитрию Владимировичу, г.Мегион 

 

Президент                                                                                                А.Р. Галеев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


